



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2015**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 034/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2015, objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CORRELATOS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESSOLAGEM, CONserto E RECAPAGEM DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTA MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
23	UN	27,00000	1.001,00000	27.027,00	PNEU 1000-20 LISO D651 DRC 18PR 149/1246L - D651 DRC 18PR 149/1246L
26	UN	15,00000	1.750,00000	26.250,00	PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) LANDE 16PR L2G2 - LANDE 16PR L2G2
34	UN	38,00000	246,00000	9.348,00	PNEU 185 / R14C AL01 AEOLUS 102/100R - AL01 AEOLUS 102/100R
36	UN	12,00000	202,00000	2.424,00	PNEU 185/60 R 14 KH 17 KUMHO 82T - KH 17 KUMHO 82T
42	UN	10,00000	500,00000	5.000,00	PNEU 215/75 R 17,5 ASR35 AEROLUS 16PR 127/124M - ASR35 AEROLUS 16PR 127/124M
43	UN	10,00000	285,00000	2.850,00	PNEU 225/70 R 15C AL01 AEOLUS 112/110R - AL01 AEOLUS 112/110R
44	UN	20,00000	480,00000	9.600,00	PNEU 225/75 16C 857 MARSHAL 118/116R - 857 MARSHAL 118/116R
48	UN	15,00000	1.075,00000	16.125,00	PNEU 275/80 R22,5 LISO D621 DRC 16PR 147/144L - D621 DRC 16PR 147/144L
57	UN	38,00000	730,00000	27.740,00	PNEU 900/20 LISO FLEET MASTER CEAT 16PR 141/136K - FLEET MASTER CEAT 16PR 141/136K
Total para Este Fornecedor:					126.364,00

MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
28	UN	100,00000	124,00000	12.400,00	PNEU 165/70 R 13 SEIBERLING - SEIBERLING
30	UN	40,00000	128,00000	5.120,00	PNEU 175/70 R13 SEIBERLING - SEIBERLING
31	UN	80,00000	151,00000	12.080,00	PNEU 175/70 R14 SEIBERLING - SEIBERLING
33	UN	15,00000	1.842,00000	27.630,00	PNEU 18.4 - 30 FIRESTONE - FIRESTONE
38	UN	20,00000	354,00000	7.080,00	PNEU 195 /75 R16 BRIDGESTONE - BRIDGESTONE
47	UN	12,00000	1.149,00000	13.788,00	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO FIRESTONE - FIRESTONE
Total para Este Fornecedor:					78.098,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2015**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

PNEUSUL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	20,00000	189,00000	3.780,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 1400-24 12 LONAS Maggion - Maggion
16	UN	20,00000	110,00000	2.200,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 1000/20 Vipal - Vipal
17	UN	10,00000	99,00000	990,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 12 X 16.5 Vipal - Vipal
18	UN	10,00000	245,00000	2.450,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) Vipal - Vipal
19	UN	15,00000	255,00000	3.825,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 19.5L - 24 Vipal - Vipal
20	UN	10,00000	79,00000	790,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 215/75 R 17,5 Vipal - Vipal
21	UN	20,00000	149,00000	2.980,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO Vipal - Vipal
22	UN	20,00000	149,00000	2.980,00	CONCERTO INDUSTRIAL DE PNEU 275/80 R22.5 LISO Vipal - Vipal
27	UN	10,00000	199,00000	1.990,00	PNEU 145/80 R13 Goodyear - Goodyear
39	UN	14,00000	127,00000	1.778,00	PNEU 2.50 - 17 DIANTEIRO (moto) Pirelli - Pirelli
40	UN	14,00000	135,00000	1.890,00	PNEU 2.75 - 17 TRASEIRO (moto) Pirelli - Pirelli
49	UN	8,00000	180,00000	1.440,00	PNEU 560/15 (COMUM) Maggion - Maggion
50	UN	8,00000	221,00000	1.768,00	PNEU 560/15 (LAMEIRO) Goodyear - Goodyear
54	UN	10,00000	890,00000	8.900,00	PNEU 8.25 - 20 LISO Goodyear - Goodyear
61	UN	10,00000	280,00000	2.800,00	PROTETOR P/ PNEU 18.4 - 30 Valadares - Valadares
62	UN	20,00000	34,20000	684,00	PROTETOR P/ PNEU 7.50 - 18 SL Valadares - Valadares
66	UN	10,00000	1.090,00000	10.900,00	RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) Goodyear - Goodyear
67	UN	15,00000	1.350,00000	20.250,00	RECAPAGEM DE PNEU 17.5 - 25 Goodyear - Goodyear
68	UN	10,00000	1.500,00000	15.000,00	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30 Goodyear - Goodyear
69	UN	10,00000	520,00000	5.200,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO Goodyear - Goodyear
70	UN	10,00000	485,00000	4.850,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 LISO Goodyear - Goodyear
71	UN	10,00000	235,00000	2.350,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 16 LT Goodyear - Goodyear
72	UN	10,00000	350,00000	3.500,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 18 Goodyear - Goodyear
73	UN	15,00000	410,00000	6.150,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1000-20 LISO Goodyear - Goodyear
74	UN	15,00000	530,00000	7.950,00	RESSOLAGEM DE PNEU 12 X 16.5 Goodyear - Goodyear
75	UN	15,00000	1.090,00000	16.350,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1400-24, 12 LONAS Goodyear - Goodyear
76	UN	10,00000	98,00000	980,00	RESSOLAGEM DE PNEU 145/80 R13 Goodyear - Goodyear
77	UN	15,00000	112,00000	1.680,00	RESSOLAGEM DE PNEU 165/70 R13 Goodyear - Goodyear
78	UN	15,00000	1.350,00000	20.250,00	RESSOLAGEM DE PNEU 17.5 - 25 Goodyear - Goodyear
79	UN	15,00000	140,00000	2.100,00	RESSOLAGEM DE PNEU 175/70 R14 Goodyear - Goodyear
80	UN	15,00000	160,00000	2.400,00	RESSOLAGEM DE PNEU 185-R14 Goodyear - Goodyear
81	UN	10,00000	1.360,00000	13.600,00	RESSOLAGEM DE PNEU 19.5L - 24 Goodyear - Goodyear
82	UN	12,00000	215,00000	2.580,00	RESSOLAGEM DE PNEU 195/75 R 16 Goodyear - Goodyear
83	UN	10,00000	290,00000	2.900,00	RESSOLAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 Goodyear - Goodyear
84	UN	15,00000	240,00000	3.600,00	RESSOLAGEM DE PNEU 225/70 R15C Goodyear - Goodyear
85	UN	15,00000	285,00000	4.275,00	RESSOLAGEM DE PNEU 225/75 R16 Goodyear - Goodyear
86	UN	15,00000	235,00000	3.525,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50 / 16 Goodyear - Goodyear
87	UN	15,00000	344,00000	5.160,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50/18 SL Goodyear - Goodyear
88	UN	15,00000	375,00000	5.625,00	RESSOLAGEM DE PNEU 900-20 Goodyear - Goodyear
Total para Este Fornecedor:					202.420,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2015**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 3

RJ COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELI - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	30,00000	89,00000	2.670,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000-20 LISO JABUTI - TR78A - JABUTI - TR78A
2	UN	5,00000	32,25000	161,25	CAMARA DE AR P/ PNEU 120/80 - 18 (MOTO) JABUTI - TR4 - JABUTI - TR4
4	UN	15,00000	220,00000	3.300,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 17.5 - 25 JABUTI - TRJ1175 - JABUTI - TRJ1175
5	UN	10,00000	214,00000	2.140,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 18.4 - 30 JABUTI - TR218A - JABUTI - TR218A
6	UN	5,00000	28,00000	140,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 2.50 - 17 (moto) JABUTI - TR4 - JABUTI - TR4
7	UN	10,00000	29,00000	290,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 2.75 - 17 (moto) JABUTI - TR4 - JABUTI - TR4
8	UN	10,00000	39,90000	399,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 225-75 R 16 JABUTI - TR15 - JABUTI - TR15
9	UN	15,00000	34,90000	523,50	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50/16 JABUTI - TR75A - JABUTI - TR75A
10	UN	10,00000	54,49000	544,90	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-18 SL JABUTI - TR15 - JABUTI - TR15
11	UN	10,00000	64,40000	644,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 8.25 - 20 JABUTI - TR78A - JABUTI - TR78A
12	UN	5,00000	29,50000	147,50	CAMARA DE AR P/ PNEU 90/90 - 21 (moto) JABUTI - TR4 - JABUTI - TR4
13	UN	5,00000	59,00000	295,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 900/20 (BICO LONGO) JABUTI - TR78A - JABUTI - TR78A
14	UN	20,00000	22,00000	440,00	CAMARA DE AR P/ PNEU ARO 13 JABUTI - TR13 - JABUTI - TR13
15	UN	20,00000	23,00000	460,00	CAMARA DE AR P/ PNEU ARO 14 JABUTI - TR13 - JABUTI - TR13
24	UN	10,00000	559,00000	5.590,00	PNEU 12 X 16.5 RICH STONE - R4 - RICH STONE - R4
25	UN	5,00000	240,00000	1.200,00	PNEU 120/80 - 18 (moto) TECHNIC - TC - TECHNIC - TC
29	UN	10,00000	2.099,00000	20.990,00	PNEU 17.5 - 25 TEIKE STONE - L2 - TEIKE STONE - L2
32	UN	12,00000	243,90000	2.926,80	PNEU 175/80 R 14 GOODRIDE - SP06 - GOODRIDE - SP06
35	UN	15,00000	444,00000	6.660,00	PNEU 185 R 15C GOODRIDE - SC318 - GOODRIDE - SC318
37	UN	6,00000	1.659,90000	9.959,40	PNEU 19.5L - 24 - (RETROESCAVADEIRA) RICH STONE - R4 - RICH STONE - R4
41	UN	28,00000	370,00000	10.360,00	PNEU 205/70 R 15C GOODRIDE - SC301 - GOODRIDE - SC301
45	UN	20,00000	480,00000	9.600,00	PNEU 225/75 R16 LT GOODRIDE - SU307 - GOODRIDE - SU307
46	UN	20,00000	480,00000	9.600,00	PNEU 225-75 R 16 GOODRIDE - SU307 - GOODRIDE - SU307
51	UN	10,00000	480,00000	4.800,00	PNEU 7.50 - 16 LT LAMEIRO GOODRIDE - CL830 - GOODRIDE - CL830
52	UN	6,00000	438,00000	2.628,00	PNEU 7.50 - 18 SL SUPER GUIDER - F2 - SUPER GUIDER - F2
53	UN	10,00000	455,00000	4.550,00	PNEU 7.50 / 16 LT LISO GOODRIDE - CR832 - GOODRIDE - CR832
55	UN	5,00000	210,00000	1.050,00	PNEU 90/90 - 21 (moto) TECHNIC - TC - TECHNIC - TC
56	UN	20,00000	920,00000	18.400,00	PNEU 900/20 BORRACHUDO GOODRIDE - CL946 - GOODRIDE - CL946
58	UN	15,00000	21,40000	321,00	PROTETOR P/ PNEU 1000-20 LISO JABUTI - JABUTI
59	UN	10,00000	59,00000	590,00	PROTETOR P/ PNEU 1400 - 24 (12LONAS) JABUTI - JABUTI
60	UN	15,00000	142,50000	2.137,50	PROTETOR P/ PNEU 17.5 - 25 JABUTI - JABUTI
63	UN	10,00000	20,00000	200,00	PROTETOR P/ PNEU 750/16 JABUTI - JABUTI
64	UN	10,00000	22,00000	220,00	PROTETOR P/ PNEU 8.25 - 20 JABUTI - JABUTI
65	UN	15,00000	29,90000	448,50	PROTETOR P/ PNEU 900/20 JABUTI - JABUTI
Total para Este Fornecedor:					124.386,35

Valor Total: 531.268,35

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 11 de março de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro